

گزارش و خبر

دیدار با گل محمدی یک دوره‌می دوستانه بود

اوسمار: به دنبال جهشی بلند

هستیم

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل پیکان گفت: «بازی خیلی مهمی در پیش داریم.

در واقع وارد ۱۰ بازی آخر لیگ شده‌ایم. فصل قبل در ۱۰ بازی آخر، ما پرش خوبی داشتیم، امیدوارم و تمام سعی ما را می‌کنیم که در ۱۰ بازی آخر این فصل هم یک پرش بلند و خیلی خوب داشته باشیم. پیکان دو پیروزی خوب مقابل دو تیمی که خوب بازی می‌کردند به دست آورده و در نقل و انتقالات هم چند مهره عوض کرده و یک مهاجم گرفته که در داخل محوطه جریمه خوب عمل می‌کند و ضربات سر خوبی می‌زند. کارهای هجومی پیکانی‌ها به این بازیکن ختم می‌شود.

البته پیکان بعضی وقت‌ها سیستم بازی‌اش را تغییر می‌دهد و ما هم طبق عملکرد این تیم، تمرینات‌مان را انجام داده‌ایم. برای ما خیلی مهم است که بعد از دربی یک بازی خوب انجام دهیم و بتوانیم سه امتیاز لازم را کسب کنیم. این بازی، پنجمین بازی فشرده ما است و امیدوارم که نتیجه خوبی بگیریم و تمام بازیکنان ما در شرایط ایده‌آل و صدرصدی خودشان باشند تا نتیجه مطلوب بگیریم.»

او در واکنش به این موضوع که هواداران از نتیجه و کیفیت دربی راضی نیستند و براین اساس بزرگ‌ترین درس او از دربی چیست که در ۱۰ بازی آینده پرسپولیس از آن استفاده کند، عنوان کرد: «بازی صفر- صفر برای هیچ تماشاجری خوب نیست و ناراحت‌کننده است. در دربی، خیلی وقت تلف شد و تعویض‌ها، مصدومیت‌ها و بازدیدهای VAR خیلی اتفاق افتاد و بیشتر باعث شد که دربی کسل‌کننده شود. البته ما می‌خواستیم از شانس‌های‌مان استفاده کنیم و به نتیجه مطلوب برسیم اما نشد.

درسی که از دربی گرفتیم این است که از هر موقعیتی که به دست می‌آوریم باید استفاده کنیم تا بتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم و به فکر موقعیت قبل و بعدمان نباشیم. این مربی برزیلی، در خصوص این‌که گل محمدی در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌ها گفته که با او صحبت کرده و آیا او درباره دربی با سرمربی پیشین پرسپولیس صحبتی داشته و مشورتی گرفته یا خیر، چنین توضیح داد: «این ملاقات، یک شام دوستانه بین دو نفر که همدیگر را دوست دارند، بوده است. خارج از محیط کاری می‌خواستیم هم را ببینیم و درباره گذشته صحبت کنیم، فقط یک دوره‌می دوستانه بود.»

هاشمی نسب: تحریم کرده

بودید، دو شب نخوایدم!

جواد نکونام در کنفرانس مطبوعاتی دیدار استقلال و هوادار شرکت نکرد که این موضوع به سوژه‌ای برای اظهارات دستیار او تبدیل شد. مهدی هاشمی نسب مربی استقلال در نشست خبری پیش از این دیدار گفت: «قبل از هر چیز، صحبت‌هایم را با این موضوع شروع می‌کنم که در بازی قبل گفته می‌شد این بازیکنان در حد استقلال نیستند و به درد نمی‌خورند. خواستم بگویم که اگر ما به تقویت تیم نیاز داشتیم که بازیکن به ما اضافه شود، به این دلیل نبود که بازیکنان‌مان ضعیف هستند یا به آنها اعتقادی نداریم.

ما این روزها را دیده بودیم که هر چهار روز یک بار مسابقه برگزار می‌کنیم. واقعاً خستگی را در ساق تک تک بازیکنان‌مان می‌توانیم حس کنیم. نیاز به تغییر و تحولی داشتیم ولی به خاطر کمبود بازیکن نتوانستیم این کار را انجام بدهیم. جا دارد به تک تک بازیکنان‌مان خسته نباشید بگویم و به آنها می‌گویم که با تمام وجود پشت‌شان هستیم و به آنها ایمان راسخ داریم. از آنها ممنونیم که با وجود تمام مشکلات سختی‌ها برای نام استقلال و هواداران می‌جنگند.»

او در مورد دیدار برابر هوادار عنوان کرد: «در مورد بازی نیز باید بگویم که با یک تیم قابل احترام بازی داریم. سرمربی آنها دوست خیلی خوب و همشهری خودم است. به هر حال تیمی است که از بازیکنان با تجربه‌ای برخوردار است. هوادار واقعاً تیم قابل احترامی است که فارغ از نتیجه دیدار آخرشان، با آمدن مسعود شجاعی تیم‌شان نتایج خیلی خوبی گرفته است. برای ثبات در صدر جدول به کسب سه امتیاز نیاز داریم و برای آن می‌جنگیم. اگر مستحق کسب سه امتیاز بودیم ان‌شاءالله که به پیروزی برسیم.» هاشمی نسب در پایان و در شرایطی که یکی از خبرنگاران قصد داشت سوآلی را از او مطرح کند، صحبت‌های او را قطع کرد و با کتابچه گفت: «من جواب سوآل را نمی‌دهم چون تحریم هستم و عذرخواهی می‌کنم. به هر حال در این دو شب هم نخوایدم و استرس داشتم چون شما من را تحریم کرده بودید!»

ویسی سرمربی فولاد شد؟

سوم اسفند ماه ۱۴۰۲ احمد آل‌نعمه به عنوان سرمربی فولاد انتخاب شد اما به دلیل کسب نتایج نامطلوب در آستانه برکناری قرار گرفته است. باشگاه خوزستانی با عبدالله ویسی مذاکراتی داشته تا جایگزین آل‌نعمه شود. سرمربی پیشین صنعت نفت با فولادی‌ها به توافق رسیده و قرار است در ادامه لیگ روی نیمکت این تیم حضور داشته باشد. در آستانه هفته بیست و یکم، باشگاه فولاد هم اعلام کرد «امکان حضور سرمربی در نشست خبری ملی با مسابقه با استقلال خوزستان وجود ندارد.» تا نلویحا خبر قطع همکاری با سرمربی فعلی پرزنت‌تر شود.

بلندقامتان، رئیس جدید فدراسیون خود را شناختند

هدف تقوی: میلاد دوباره والیبالی

گزارش

مهری رنجبر

خبرنگار

همان شد که از قبل سر زبان‌ها افتاده بود و میلاد تقوی، به عنوان رئیس چهار سال آینده فدراسیون والیبالی انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون در حالی بعد از سرپرستی شش ماهه وحید مرادی، سرانجام صبح دیروز در آکادمی ملی المپیک برگزار شد که محمود افشاردوست، پیمان اکبری، میلاد تقوی، امیرحسین منظمی و محمد منصوری کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبالی بودند و غیبت منصوری در مجمع انصراف تلقی شد. افشاردوست نخستین کاندیدایی بود که برنامه‌هایش را برای اعضای مجمع روی پاورپوینت به طور خلاصه توضیح داد؛ در ادامه، اکبری بود که البته از

کاندیداتوری انصراف داد. پس از آن، تقوی کاندیدای اصلی ریاست فدراسیون، دومین نفر بود که پشت تریبون قرار گرفت. در ادامه، کلیبی از افتخارات والیبالی و روزهای پرشور و هیجان والیبالی پخش شد و سپس تقوی برنامه‌هایش را روی پاورپوینت توضیح داد. او قسم یاد کرد برای حفظ منافع ایران هر دشمنی را به جان می‌خرد و با هیچ باند و گروهی عقد اخوت نمی‌بندم. در ادامه منظمی هم انصراف داد.

به این ترتیب، مجمع خیلی زود به رأی‌گیری رسید و از جمع ۶۷ رأی مأخوذه، ۶۱ رأی به نام تقوی به صندوق افتاد و افشاردوست هم ۶ رأی به‌دست آورد.

به این ترتیب تقوی سکانتدار چهار سال آینده والیبالی شد. کاندیدایی که با پایان شمارش آرا لنز دوربین عکاسان و تصویرپردازان رسانه‌ها روی او زوم شد. جالب اینکه محمدرضا داورزنی رئیس سابق فدراسیون و عضو هیأت رئیسه

تقوی: اولویت ما اصلاح امور فدراسیون والیبالی است

تقوی پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون والیبالی گفت: «انتخابات فدراسیون والیبالی بسیار قانونمندانه شکل گرفت و قانون سرلوحه کار ما بوده است. دکتر اسبقیان خیلی شفاف در مورد روند انتخابات فدراسیون صحبت کرد و همین مسأله کفایت می‌کند. ما اعتقاد داریم که گرفتن میزبانی‌های خوب، کمک زیادی به ایجاد انگیزه در بین هواداران خواهد کرد. ما تلاش می‌کنیم موافی را که ساده نیستند و در مسیر وجود دارند، برطرف کنیم.»

او یادآور شد: «زمان زیادی در اختیار نداریم و اردوهای تیم ملی از پایان فروردین ماه آغاز خواهد شد. ما کار سختی برای کسب سهمیه المپیک در پیش داریم، ولی ناامید نیستیم. رسیدن به هدف قسمتی از ما جرات است اما تلاش خود را با تمام توان به کار خواهیم گرفت تا تیم ملی در بهترین شرایط مقابل حریفان قرار بگیرد.»

رئیس جدید فدراسیون درباره برنامه‌هایش عنوان کرد: «اولویت ما اصلاح امور فدراسیون والیبالی است. به اعتقاد من، ساختار اداری و اجرایی فدراسیون با وجود موفقیت‌هایی که تیم ملی کسب کرده است، همگونی ندارد. فضای بسیار خوبی وجود دارد که به سمت یک فدراسیون حرفه‌ای پیش برویم. اولویت ما این است که در اولین فرصت و در چهار سال آینده ساختاری پویا در فدراسیون والیبالی جاری کنیم.»

تقوی در مورد انتخاب سرمربی جدید تیم ملی چنین نظر داد: «ساختار انتخاب سرمربی درست بوده است. در مورد گزینه‌ها که انتخاب شده است قصد ندارم صحبت کنم. اگر خودم هم رئیس بودم از چنین روشی برای انتخاب سرمربی استفاده می‌کردم. امیدوارم کادر فنی که انتخاب شده است و مربیان ایرانی که در کنار آنها قرار خواهند گرفت، تلاش خود را بکنند تا مردم خوشحال شوند.»



مجمع

خیلی زود

به رأی‌گیری

رسید و از

جمع ۶۷

رأی مأخوذه،

۶۱ رأی به

نام تقوی

به صندوق

افتاد و

افشاردوست

هم ۶ رأی

به‌دست آورد



کنفدراسیون آسیا و فدراسیون جهانی هم یکی از کسانی بود که در مجمع حضور داشت و رأی داد.

همچنین پس از انتخاب رئیس جدید فدراسیون والیبالی، وحید مرادی دوباره به ۵۹ رأی نایب

رئیس اول شد و فریبا محمدیان هم با ۵۷ رأی نایب رئیس دوم شد. ضمن اینکه مهدی اسلامی

با ۶۴ رأی به عنوان خزانه‌دار ماند. انتخاب کارشناس خبره از بین پدیده بلوری‌زاده و منوچهر پورحسین

به‌خاطر اینکه آرای آنها به حد نصاب نرسید، به مجمع بعد موکول شد و محسن ترابی هم با پیشنهاد شروین اسبقیان معاون ورزش

قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و دست بلند کردن اعضای مجمع، به عنوان دبیر فدراسیون انتخاب شد.

فینالیست‌های سابق حذفی

بازی‌های هفته بیست و یکم لیگ برتر، امروز با برگزاری هشت مسابقه آغاز می‌شود که از ساعت ۱۸:۴۵، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، میزبان نساجی است. شاگردان مجتبی حسینی سه بازی قبلی‌شان را باختند که آخرین آن شکست ۱-۳ برابر مس رفسنجان بود. ایرالکو که با ۲۵ امتیاز در رده نهم است، حالا باید با تیم شهر خسته دیدار کند که در بازی قبلی‌اش شمس آذر را ۱-۱ برد تا با ۱۵ امتیاز در رده پانزدهم باشد و حالا باید دید تقابل این دو تیم فینالیستی جام حذفی دو دوره قبل چه خواهد شد. آلومینیوم در بازی رفت، با ۰-۱ پیروزی رسید.

مس دوباره به ربیعی رسید

در بازی همزمان، مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس این شهر، پذیرای ذوب آهن است. نارنجی‌پوشان که با مربیگری محرم نوبدیکای متحول شده‌اند و شش بازی بدون باخت را سپری کرده‌اند، با ۲۴ امتیاز در رده دهم هستند. مسی‌ها حالا باید مقابل گاندوهای قرار بگیرند که هدایت‌شان را محمد ربیعی سرمربی سابق خودشان بر عهده دارد. البته ذوبی در در نیم فصل دوم ناموفق بوده‌اند و در چهار مسابقه آخرشان به پیروزی نرسیده‌اند. این تیم در بازی قبل خود ۲-۰ به استقلال خوزستان باخت تا با ۲۶ امتیاز در رده هفتم باشد. بازی رفت دو تیم با برتری ۱-۲ مس به پایان رسید.

رقابت جذاب در نقش جهان

در دیگر بازی ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه، سپاهان و گل گهر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می‌روند. شاگردان ژوزه موراویس پس از پنج شکست پیاپی در لیگ برتر، موفق به شکست دوباره طعم شکست را چشیدند و ۱-۲ مغلوب پیکان شدند. قوه‌ای با ۲۴ امتیاز در رده ششم قرار دارند، در حالی باید ششم قرار دارند، در حالی باید مارینوس آوزوبیدس هم در بازی قبل شان توانستند ۰-۱ صنعت نفت را شکست دهند تا با ۳۳ امتیاز در رده پنجم باشند. بنابراین به نظر می‌رسد با توجه به اختلاف امتیاز کم دو تیم، شاهد رقابت جذابی باشیم. سدرجانی‌ها در بازی رفت توانستند ۱-۳ زردپوشان اصفهانی را شکست دهند.

دوتل تیم‌های شمال و جنوب

از ساعت ۱۹، دو تیم پرتقرقدار شمال و جنوب ایران، یعنی ملوان و صنعت نفت در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی با هم دیدار می‌کنند. شاگردان مهدی تارتار در بازی قبلی بعد از هفت هفته دوباره طعم شکست را چشیدند و ۰-۱ مغلوب پیکان شدند. قوه‌ای با ۳۴ امتیاز در رده ششم قرار دارند، در حالی باید از شاگردان سهراب بختیاری‌زاده پذیرایی کنند که هنوز با هدایت او در نیم فصل دوم، به بازی دست پیدا نکرده‌اند. برزیلی‌های فوتبال ایران حالا با ۱۳ امتیاز در قهرجدول رده‌بندی قرار دارند تا در خطر سقوط به سر ببرند. بازی رفت دو تیم با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت.

دربی اهوازی‌ها در غدیر

این هفته یک دربی در لیگ برگزار می‌شود و دو تیم اهوازی استقلال خوزستان و فولاد، از ساعت ۱۹ در ورزشگاه غدیراین شهر، با هم مسابقه می‌دهند. شاگردان سیروس پورموسوی، در حالی با شکست ذوب آهن موفق به کسب اولین برد خارج از خانه خود شدند که با ۱۵ امتیاز در رده چهاردهم قرار گرفتند و توانستند به بقا امیدوار شوند اما شاگردان احمد آل نعمه، دومین باخت پیاپی‌شان را در تجربه کردند تا با ۱۹ امتیاز در رده سیزدهم باشند. بازی رفت این دو تیم همنشهری، ۰-۱ به سود فولاد به پایان رسید و حالا باید دید تقابل آنها چه نتیجه‌ای در بر خواهد داشت.

تقابل جذاب در قزوین

در دیگر بازی ساعت ۱۹، شمس آذر و تراکتور در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برابر هم قرار می‌گیرند. شاگردان سعید ذوقی که هفته قبل با شکست برابر نساجی، بعد از دو مسابقه دوباره بازنده شدند، با ۲۵ امتیاز در رده هشتم جدول قرار گرفتند. این دو تیم در حالی که شاگردان پاکو خمس در بازی قبلی به بردی خوب دست پیدا کردند موفق شدند با نتیجه ۲-۴ هوادار را از پیش رو بردارند تا با ۳۵ امتیاز در رده سوم قرار بگیرند. قزوینی‌ها در بازی رفت توانستند تراکتور را در تبریز ۲-۳ شکست دهند و باید دید این بار چه نتیجه‌ای برابر تراکتور کسب می‌کنند.

هوادر - استقلال؛ امشب ساعت ۲۱

تقابل مسعود و جواد؛ دو هم تیمی سابق



ملطقی به همشهری خود دارد و هر پنج دیدار گذشته را با برد به تمام رسانده تا بندش‌های پایتخت حتی قادر به کسب یک امتیاز هم از آبی‌پوشان نبوده باشند. در این بازی‌ها، استقلال ۱۳ گل و هوادار چهار گل به ثمر رسانده است. هرچند نکونام به عنوان سرمربی، در چهار مرتبه‌ای که مقابل هوادار قرار گرفته، ضمن کسب دو پیروزی، دو تساوی هم داشته است. شجاعی هم در تنها تقابل خود به عنوان سرمربی موقت تراکتور مقابل استقلال شکست خورده و باید دید او و شاگردانش در این بازی چه نتیجه‌ای کسب می‌کنند. دیداری که بازی رفت آن با نتیجه ۲-۳ دو تیم را علی‌صفایی به همراه کمک‌های خود محمد عطایی و وحید سیفی برعهده خواهد داشت.

فرشته معتمدی/ در ادامه دربی‌های هفته بیست‌ویکم لیگ برتر، هوادار از ساعت ۲۱ امشب در ورزشگاه خالی از تماشاگر شهید دستگردی تهران میزبان استقلال خواهد بود. البته آبی‌پوشان با توجه به اینکه در کورس قهرمانی قرار دارند، می‌خواستند که این مسابقه با تماشاگر برگزار شود که با آن موافقت نشد. اما یکی از جذاب‌ترین نکات این دیدار، تقابل مسعود شجاعی و جواد نکونام با یکدیگر است. دو کاپیتان سابق تیم ملی که سال‌های زیادی را در این تیم با هم سپری کردند و در جام‌های جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ هم در خط هافبک تیم ملی به میدان رفتند. اما این دو بازیکن، مدت زیادی هم در اواسط‌ونا کنار هم بازی کردند و دوتولنژن مطرح فوتبال ایران در لالیگا بودند. با خداحافظی شجاعی از فوتبال در پایان فصل گذشته و اضافه شدن او به جمع مربیان لیگ برتر و مربیگری‌اش در هوادار، حالا او برای اولین بار برابر دوست و هم‌تیمی قدیمی‌اش قرار خواهد گرفت. هوادار که فصل را با مربیگری محمود فکری آغاز کرد و با او در نیم فصل اول نساکام بود، با حضور شجاعی چهره قابل احترامی پیدا کرده و موفق به کسب نتایج خوبی شده است. البته بندش‌ها تا هفته قبل، با سرمربی جدید خود نباخته بودند، ولی برابر تراکتور اولین شکست‌شان با شجاعی می‌گذراند که با تساوی در دربی ۱-۳ مقابل پرسپولیس، توانستند صدرنشینی‌شان را در لیگ برتر با ۴۳ امتیاز حفظ کنند و حالا حتی با کسب یک تساوی هم می‌توانند صدرنشینی خود در پایان سال را قطعی کنند ولی طبیعتاً نکونام و شاگردانش نمی‌خواهند فاصله امتیازی خود با رقبا را از دست بدهند. از لحاظ آماری، استقلال برتری



موفق به هت‌تریک شد ولی این بازیکن حالا از جمع سرخ‌ها جدا شده و امید پرسپولیس‌ها به ساق‌های عیسی آل کثیر دوخته شده که خودش سابقه بازی در پیکان را در کارنامه‌اش دارد. گفتنی است، از آخرین برد خودروسازان برابر قرمزها چیزی نزدیک به ۷ سال می‌گذرد؛ مسابقه‌ای که شاگردان مجید جلالی با تک‌گل مرتضی آفاخوان موفق به شکست تیم برانکو ایوانکوویچ شدند و حالا باید دید این بار این دو تیم چه نتیجه‌ای کسب می‌کنند. فضاوت این بازی را کوپال ناظمی همراه کمک‌هایش علیرضا مرادی و علیرضا ممینی بر عهده دارد.

سرمربی نشده است. حاصل رویارویی این آقای گل سابق لیگ برتر با سرخ‌های پایتخت در چهار دیدار، کسب دو تساوی و دو شکست بوده است. پرسپولیس و پیکان در تاریخ لیگ برتر، تاکنون ۳۱ مرتبه مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که قرمزها ۲۶ مرتبه موفق به شکست حریف خود شده‌اند و سهم پیکان فقط ۵ برد بوده است. در تقابل‌های دو تیم، پرسپولیس‌ها ۶۶ و پیکانی‌ها ۲۸ گل به ثمر رسانده‌اند. در بازی رفت دو تیم که به میزبانی پیکانی‌ها در قزوین برگزار شد، پرسپولیس ۱-۳ به پیروزی رسید که در آن مسابقه شهاب زاهدی

حامد جیرونی/ در یکی دیگر از دربی‌های

هفته بیست‌ویکم لیگ برتر، پرسپولیس از ساعت ۱۸:۴۵ امروز در ورزشگاه آزادی تهران میزبان پیکان خواهد بود. سرخپوشان پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که با تساوی در بازی هفته گذشته خود برابر استقلال نتوانستند به رقیب سنتی خود در صدر برسند و در رده دوم جدول ۴۰

امتیازی شدند. با این حال، شاگردان اوسمار ویرا امیدوارند در بازی امروز خود بتوانند به سه امتیاز دست پیدا کنند تا هم از کورس قهرمانی عقب نیفتند و هم پایان خوشی در بازی آخر سال داشته باشند. این در حالی است که در سمت مقابل، خودروسازان این روزها خطرناک‌شان نباشان داده‌اند و نتوانسته‌اند در دو بازی اخیر خود به دو پیروزی دست پیدا کنند. شاگردان رضا عنایتی، پس از اینکه در هفته نوزدهم سپاهان را در اصفهان شکست دادند، در بازی قبل‌شان ملوان را هم شکست دادند تا برای اولین بار در این فصل به دو برد متوالی دست پیدا کنند و حالا با ۲۰ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارند. حالا پیکانی‌ها که پنج بازی بدون باخت را سپری کرده‌اند، باید در دیداری سخت برابر همشهری‌شان قرار بگیرند و باید دید مقابل پرسپولیس چه نمایشی خواهند داشت. البته نکته منفی آماری برای فیروزه‌ای‌پوشان، این است که عنایتی هیچ‌گاه موفق به برد پرسپولیس به عنوان

افتتاح هتل جدید تیم‌های ملی فوتبال

هاشمی: دولت مصمم به بازسازی ورزشگاه آزادی است

ملی گفت: «این هتل با ظرفیت ۴۴ نفر با همکاری ومساعادت شهرداری محترم تهران به مرحله افتتاح و بهره‌برداری رسید و درخور و شأن تیم‌های ملی است تا از این ظرفیت فدراسیون فوتبال، امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی و دستیارانش، حسین عبدی سرمربی تیم ملی نوجوانان، رؤسای کمیته‌های فدراسیون فوتبال و... در کمپ تیم‌های ملی افتتاح شد. در ادامه وزیر ورزش همراه تاج و قلعه‌نویی از اتاق‌های هتل، رستوران و دیگر قسمت‌های هتل پنج ستاره تیم‌های ملی بازدید کردند. کیومرث هاشمی در حاشیه افتتاح هتل تیم‌های

عددی را می‌گویم که تا امروز گفته نشده است. به دلیل همه‌گیر شدن فوتبال و علاقه‌مندی جوانان به این رشته، بیشترین هیأت‌های ورزشی در مناطق کل کشور در بین فدراسیون‌ها متعلق به فدراسیون فوتبال است. نزدیک به ۲۰ میلیون متر مربع فضای مفید در اختیار فوتبال کشور است و پنج هزار و ۲۷۹ زمین فوتبال چمن مصنوعی و طبیعی در اختیار فوتبال کشور بوده و در حال خدمت‌رسانی هستند. ما محاسبه کرده‌ایم ۴۴ درصد اماکن ورزشی که تحت‌نظر دولت و وزارت ورزش و جوانان متعلق به فوتبال است. ان‌شاءالله

سومین جلسه مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها با حضور وزیر ورزش

صبح دیروز با حضور وزیر ورزش و جوانان، سومین جلسه بررسی روند اخذ مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برگزار و موضوعات باقی‌مانده برای کسب این مجوزها برگزار شد. در این جلسه معاونان ورزش قهرمانی و توسعه مدیریت و دو تن از مشاوران وزیر ورزش، سرپرست حوزه ورزشی، سرپرست اداره کل حقوقی و مدیرکل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، رئیس فدراسیون فوتبال، مدیر‌مسئور مجوز حرفه‌ای، مدیران دو باشگاه، مدیر مجموعه ورزشی آزادی و کاظم وادیایی به عنوان کارشناس حضور داشتند. در پایان این جلسه مقرر شد، نشست بعدی با این موضوع روز ششم فروردین به منظور بررسی نهایی اقدامات انجام شده برگزار شود.

